

Handläggare
Jonas Engardt
Telefon: 076-12 283 10

Till
Kulturnämnden

Upphandling (ramavtal) av e- arkivkonsulttjänster för Stadsarkivet och anslutande förvaltningar och bolag i staden

Kulturnämnden föreslås besluta:

att godkänna att förvaltningen upphandlar e-arkivkonsulttjänster i enlighet med detta tjänsteutlåtande

att ge stadsarkivarien i uppdrag att teckna nödvändiga avtal

att omedelbart justera ärendet

Lenart Ploom
Stadsarkivarie

Sammanfattning

Stockholms stadsarkiv äger och förvaltar sedan 2010 e-arkiv Stockholm som är en stadsgemensam e-arkivlösning utvecklad i syfte att underlätta tillgång till stadens information. Syftet med denna upphandling är att träffa ramavtal för att säkerställa tillgång på kompetens och resurser i samband med anslutningar till e-arkiv Stockholm för Stadsarkivet och för stadens förvaltningar/bolag. Upphandlingen avser konsulttjänster inom kompetensområdena projektledning, arkivarie och teknik. Stadsarkivets uppfattning är att föreslagen upphandling kommer att förbättra förutsättningarna för effektiva anslutningar till e-arkivet från stadens verksamhetssystem.

Ärendet

Stockholms stadsarkiv äger och förvaltar sedan 2010 e-arkiv Stockholm. E-arkiv Stockholm är en stadsgemensam e-arkivlösning som utvecklats för att på ett kostnadseffektivt och säkert sätt arkivera digital information så att den lättare kan göras tillgänglig för stadens verksamheter, medborgare och näringsliv.

Stadsarkivet har på fullmäktiges uppdrag satt upp en anslutningsplan för när olika verksamhetssystem i staden ska anslutas till e-arkivet. Ett flertal verksamhetssystem har redan anslutits och levererar information. I samband med anslutning och leverans till e-arkivet gör Stadsarkivet och levererande förvaltning/bolag ett arbete för att precisera och genomföra anslutningen. Detta arbete bedrivs enligt framtagen process som ett gemensamt projekt med Stadsarkivet och anslutande förvaltning/bolag som parter.

Syftet med denna upphandling är att träffa ramavtal för att säkerställa tillgång på professionell kompetens och resurser i samband med anslutningar till e-arkiv Stockholm både för Stadsarkivet och för stadens förvaltningar/bolag. Ramavtalstiden är ett år med möjlighet till tre års förlängning. Förlängning kan ske vid flera tillfällen men sammantaget uppgå till högst tre år.

Upphandlingen avser konsulttjänster inom kompetensområdena projektledning, arkivarie och teknik.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Informationsförsörjning och utveckling.

Stadsarkivets synpunkter och förslag

Med föreslagen upphandling bedömer Stadsarkivet att förutsättningarna för effektiva anslutningar till e-arkiv Stockholm från stadens olika verksamhetssystem förbättras. Både Stadsarkivet och stadens verksamheter kommer genom denna ramavtalsupphandling ges en bättre tillgång till kompetens och resurser för att bedriva anslutningar till e-arkivet.

SLUT